
Provozní návštěvní řád stanového městečka  
• Není dovoleno táboření a pohyb v areálu mimo vyznačené prostory. 

• Návštěvníci jsou povinni dávat komunální odpad pouze do určených nádob na 

vyhrazených místech. Ostatní odpad není dovoleno v celém areálu nikam ukládat. Po 

opuštění užívaného prostoru pro stanování v okolí nesmí zůstat žádný materiál a 

odpadky. 

• V době od 23.00 hod do 07.00 hod. je nutné dodržovat noční klid. 

• Rozdělávání ohňů v areálu je přísně zakázané! Stejně tak je zakázané i užívání 

přenosných či jednorázových grilů. 

• Je zakázáno vnášení a používání zbraní, loveckých zbraní, obranných sprejů, 

mechanických donucovacích prostředků, vzduchovek, poplašných pistolí, zábavné 

pyrotechniky a jiných výbušnin a nebezpečných předmětů. 

• Ve sporných nebo v tomto řádu neuvedených otázkách rozhodne pořadatel. 

• Za škody způsobené na majetku pořadatele odpovídá návštěvník podle obecně 

závazných předpisů. 

• Používání vlastních elektrických spotřebičů je povoleno pouze na místech k tomu 

vyhrazených a řádně označených pořadatelem. 

• Z bezpečnostních důvodů není dovoleno zanechávat děti bez doprovodu dospělých v 

prostorách stanového městečka. 

• Psi mají vstup do stanového městečka povolen, a to pouze za předpokladu, že pes je 

na vodítku a má náhubek. 

• Pořadatel neručí za osobní doklady a jiné cenné věci a ani za jiné volně odložené věci 

jinde v areálu. 

• Pořadatel neručí za věci odložené ve vozidle ani ve stanech. 

• Řidiči jsou povinni si řádně zabezpečit své vozidlo proti samovolnému pohybu. 

• Při jízdě po stanovém městečku jsou řidiči povinni věnovat zvýšenou pozornost 

pohybu chodců. 

• Při jízdě po stanovém městečku jsou řidiči povinni věnovat zvýšenou pozornost 

charakteru a stavu povrchu. 

• Řidiči jsou povinni dbát pokynů pořadatele. 

• Řidiči berou na vědomí, že plocha stanového městečka je umístěna na louce, nejedná 

se tedy o zpevněnou plochu. 



• Pořadatel není zodpovědný za to, pokud při příjezdu nebo odjezdu vozidla na tuto 

plochu dojde ke znečištění vozidla vlivem rozmáčeného terénu nebo k zapadnutí 

vozidla vlivem podmáčeného terénu. 

• Každý řidič je povinen si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na vozidlech a 

přizpůsobit jízdu ve stanovém městečku aktuální situaci. 

• Pořadatel nenese odpovědnost za nehody a škody na vozidlech, které řidič způsobí 

porušením povinnosti uložené v předchozích ustanoveních. 

• Každý host se musí seznámit s tímto Provozním řádem a je povinen jej dodržovat. 

Registrací místa ve stanovém městečku návštěvník prohlašuje, že byl seznámen s 

tímto Provozním řádem. 

• Provozní řád kempu je závazný pro všechny, kteří pobývají v areálu stanového 

městečka. Každá osoba, která závažným způsobem poruší Provozní řád kempu, bude z 

areálu vykázána bez náhrady. 

• Porušení povinností vyplývajících z provozního řádu může být postihnuto jako 

přestupek podle zákona č. 200/1990 Sb., nejedná-li se o trestný čin. 

 


